
マツヨシ

マツヨシグローブディスペンサー（樹脂 2
5-3292-00 マツヨシ MY-1390

 ¥7,920(税込み)

商品説明

●エプロン・⼿袋・マスクなどをまとめて保管でき
ます。●全⾯が⼤きく開いているので出し⼊れが簡
単です。●ネジ取付タイプ（取付⽳4か所）。

商品スペック

●カラー：クリアー
●製品サイズ：W266×D118×H45mm
●材質：ポリ塩化ビニール
●個装⼊数：1台
●付属品：取付⽤ネジ4個

MY-1390
4535847027089
25-3292-00
00888340
薬機法対象外





医療総合カタログ 2023-2024 P.124 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.54 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=168
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=96
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